★ （一社）住宅長期支援センター 会員勉強会 ★

第８回 トラブル事例に学ぶ研究会
＜zoomオンライン開催＞

【テーマ】 具体的事例の解説＆質疑応答

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

 虫の声が聞こえる季節となりましたが、新型コロナウイルス感染症により、まだ落ち着かない

日々をお過ごしの事と存じます。

さて、今年度よりオンラインにて実施の当研究会は、10 月に「第 8 回」を開催する運びとな

りました。今回のテーマは、参加会員様からの「具体的なトラブル事例が知りたい」とのお声に

応え、「災害により施工中の建物が消失した事例」、「元請と下請の責任の割合について」、「工事中の

騒音・振動の近隣クレーム対応」について、弁護士法人 One Asia 大阪オフィス 弁護士 江副 哲 先

生に解説と質疑応答のご指導を賜ります。

また、研究会終了後は、オンライン交流会（参加自由、各自飲食 OK）を予定致しています。

 つきましては、奮ってのご参加をお待ち致しています。

遠方の会員様も大歓迎致しています！                       敬具

記

１、日 時：2020年10月9日（金） 15：00～17：00（※10分前から入室頂けます）

２、講 師：弁護士法人 One Asia 大阪オフィス 弁護士 江副 哲 先生

３、内 容：①施工中のトラブル ＜災害により施工中の建物が消失した＞

    ②施工者の成果物に対する法的責任 ＜元請と下請の責任の割合について＞

③工事中の近隣クレーム ＜騒音・振動のクレーム対応＞
※＜希望者のみ＞ オンライン交流会（17：00過ぎスタート 約 30分～1時間）※各自飲食ＯＫ

４、参加費：Ａ 通年参加（10/9（金）、12月、2月の計 3回）：10,000 円/社（税込）

Ｂ スポット参加（10/9（金）のみ参加）   ： 4,000 円/人/回（税込）
※前回の 7月に「通年参加」でご参加の会員様は、上記費用のお振込みは不要です。

※10月のスポット参加の後、通年参加にご変更希望の場合は、差額 6,000円のお振込みをお願い致します。

５、開催の前日に、zoom会議室の ID、パスワードをメールでご案内申し上げます。

以上

【主催】一般社団法人 住宅長期支援センター TEL：06-6941-8336（担当：吉川）

＜お申込み＞ FAX：06-6941-8337  メール：info@holsc.or.jp      締切： 10/7（水）ご入金迄

第８回 トラブル事例に学ぶ研究会 振込先

開催日

10/9 （金）
①研究会 15：00～17：00  □参加 ・ □欠席

いずれかに☑の後、下記口座にご入金

をお願い申し上げます。

□ A 通年参加（年 3回）

  10,000円/社（税込）

□ B スポット参加

   4,000円/人/回（税込）

②オンライン交流会 17：00過ぎ～ □参加 ・ □欠席

貴社名

お役職/お名前

メールアドレス

【振込先】三井住友銀行 天満橋支店 普通 1612563 一般社団法人住宅長期支援センター
※振込手数料はご負担お願い致します。※参加者の都合によるキャンセルに伴う返金はできません。

※参加費は講師謝金・アドバイザー料に充当致します。